
GN.8a45.1.373.2o16 O _ I UM.439237.2016
zARzĄDzEN1E nr Q)

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE _
z dniag.~3.b.(iç.}lçĹ<.20 16r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z panem
Marcinem Groegerern obejmującej nieruchomości stanowiące własność miasta Gliwice,
położone w Gliwicach przy autostradzie A4, z przeznaczeniem terenu na uprawy rolne.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.,2016.446.j.t.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015.174-j.t. z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomości stanowiące własność miasta Gliwice,
objęte w ewidencji nr 132, o powierzchni 1,5883 ha oraz działka nr 133, o pow. 1,3342
ha, obręb Wójtowe Pola, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr
GL1G/00037939/6 oraz zawrzeć umowę dzierżawy 2 panem Marcinem Groegerem.

ofPrzedmiotową nieruchomosc, oddaje się w dzierżawę na okres do 31.10.2018r.
z przeznaczeniem terenu pod uprawy rolne.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

R RAWNY '
Pa I wskl ' '_ ' - -

/l§,@1:Í‹›ii„/ 'Q/W
f:;.- ›̀F ffffzzmi

101.I il lb


